EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0180/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0091/2021 - PROCESSO: 0166/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: CRISTIANO APARECIDO ROCHA 34294063823.
DATA DE ASSINATURA: 14/09/2021.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE INSTALACOES ELETRICAS (ILUMINACAO
PUBLICA ORNAMENTAL EM PRACAS PUBLICAS).

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

23/09/2021
Edição nº 323

Página 3